CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 017/2015

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que há um ponto de ônibus localizado defronte à nova
sede da farmácia Santa Terezinha, causando transtornos ao comércio;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente promova o recuo do ponto de ônibus para
um dos lados, com o intuito de melhorar o acesso ao estabelecimento
comercial mencionado.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
março de dois mil e quinze.

-CÍCERO APARECIDO GUIMARÃES-

Vereador